__________________________________________________________________________________
ATO DA MESA Nº 003/2024, DE 22 DE JULHO DE 2024

ATO DA MESA Nº 003/2024, DE 22 DE JULHO DE 2024

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE

CAIEIRAS, no uso de suas atribuições legais e em

conformidade com o art. 105, § 2º, do Regimento

Interno, considerando a adequação do Expediente

desta Casa de Leis RESOLVE:

Art. 1º. ALTERAR a realização da 11ª Sessão

Ordinária, que realizar-se-ia em 07 de agosto de 2024, para o dia 08 de agosto de

2024, quinta-feira, às 19h00.

Art. 2º. Este Ato entrará em vigor na presente data,

dando-se ciência aos Senhores Vereadores, servidores da Edilidade e público em

geral, revogadas disposições em contrário.

Caieiras/SP, 22 de julho de 2024.

Fabrício Calandrini Nogueira

Presidente

José Carlos Dantas de Menezes

Vice-Presidente

Josemar Soares Vicente

2º Secretário

Anderson Cardoso da Silva

1º Secretário

Josefa Maria Marques Santos

3ª Secretária

Registrado nesta mesma data na Secretaria da Câmara Municipal, sendo distribuída cópia aos

Vereadores, bem como afixado no Quadro de Avisos da Câmara Municipal.